
 

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 7ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

 

  
  

  

 
ΤΜΗΜΑ: 

ΓΡΑΦΕΙΟ: 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 

   
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
 Λογιστήριο 
 Καζάκη Στυλιανή 
 2813 404 456 

  
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 567 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 3/6/2025 
ΦΟΡΕΑΣ :ΚΕΝΤΡΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ (Δέσμευσης) 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

i. Του άρθρου 66 Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143) όπως ισχύει 

ii. Τις διατάξεις του Ν. 4412/18.08.2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014-24/25/ΕΕ) 

iii. Τις διατάξεις των νόμων 4354/2015 (ΦΕΚ Α’ 176) ΤΗΝ ΚΥΑ υ4/147881 ΦΕΚ 1851 25/11/2010 
iv. Του π. δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.145) 
 

2. Την υπ’ αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 42238/07-08-2024 απόφαση του υπουργού Υγείας που δημοσιεύτηκε στο 
(ΦΕΚ 855/ΥΟΔΔ/09.8.2024, με την οποία ορίζεται ο Νεκτάριος  Παπαβασιλείου Διοικητής της 7ης Υ.ΠΕ. 
Κρήτης και διατάκτης  για την  υπογραφή των απαραίτητων αποφάσεων για τις δεσμεύσεις των 
πιστώσεων και τις πληρωμές ισόποσων δαπανών σε βάρος των πιστώσεων ανά ΚΑΕ,  του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού εξόδων οικ. έτους  2025. 

3. Την ανάγκη λειτουργίας και παροχής υπηρεσιών υγείας της 7ης Υ.Π.Ε. Κρήτης για: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (CPV33141800-8) ΚΥ ΧΑΝΙΩΝ. 

4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 
ποσοστού διάθεσης. 

 
Αποφασίζουμε 

 Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους 617,52€ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 7ης Υ.Π.Ε. Κρήτης, Ειδικός φορέας 64, Κ.Α.Ε. 
0219113131131101 οικ. έτους 2025  για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (CPV33141800-
8) ΚΥ ΧΑΝΙΩΝ. 
 

  
                 O ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ  

 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
                                                                                                            ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                                

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 7ης Υ.Π.Ε. Κρήτης 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ 
ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ. (617,52) €, 
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα 7ης 
Υ.Π.Ε. Κρήτης, Ειδικό Φορέα 64 και  0219113131131101 
Κ.Α.Ε. πίστωσης. 
Καταχωρήθηκε με α/α 645 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη: € ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ 
ΛΕΠΤΑ. (159.908,41). 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 
ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

 
Κοινοποίηση: 

Ελεγκτικό Συνέδριο 

ΑΔΑ: Ψ2ΙΑ469Η2Ι-ΥΞΣ


		2025-06-19T13:26:02+0300
	Athens




